
 

Adresa:                www.janov.cz 

Léčebna TRN Janov                 e-mail: ltrn@janov.cz 
U léčebny 500                 tel. 371 512 111 

338 43  Mirošov                         

IČO: 00669784, DIČ: CZ00669784, Bankovní účet vedený u ČNB,  

 

 

SMLOUVA O DODÁVCE STRAVY, 

uzavřená podle § 1746 z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku  

ve znění platných právních 

předpisů 

kterou uzavřeli 

1. LTRN Janov, se sídlem Janov, 338 43 Mirošov 

zastoupená MUDr. Romanem Mudrou, ředitelem 

IČ: 00669784 

DIČ: CZ00669784 

dále jen dodavatel na straně jedné 

 

a 

 

2. Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici 

(pracoviště Mateřská škola Mirošov – 338 43 Mirošov, Důlní 198) 
se sídlem alej Svobody 80, 323 00 Plzeň 

zastoupená Mgr. Alicí Kozákovou, ředitelkou 

IČ: 49777629 

DIČ: CZ49777629 

dále jen objednatel na straně druhé 

 

 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat objednateli stravu a povinnost 

objednatele objednanou stravu odebrat a zaplatit dohodnutou cenu. 

 

Objednaná strava je připravována a vydávána dodavatelem objednateli na adrese dodavatele, 

denně v 7:00 hodin pro dopolední svačinku a denně v 10:45 pro obědy. 

II. 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat objednateli hotová jídla (obědy pro 

zaměstnance objednatele, obědy a odpolední svačiny pro děti vzdělávající se v MŠ Mirošov) 

ve schváleném složení, a to v pracovních dnech, ve specifikaci příslušného schváleného 

jídelního lístku.  

 

Jídla budou dodávána v počtu dle objednávky v počtu dle denní specifikace objednatele, která 

bude prováděna telefonicky pověřenými zástupci objednatele pracovnici stravovacího provozu 

dodavatele, a to nejpozději do 6:45 hodin dne odebrání oběda a svačinek. 

 

III. 

Cena obědů a svačin objednatele je stanovena součtem ceny suroviny na oběd a režijních 

nákladů, a to takto: 



 

Adresa:                www.janov.cz 

Léčebna TRN Janov                 e-mail: ltrn@janov.cz 
U léčebny 500                 tel. 371 512 111 

338 43  Mirošov                         

IČO: 00669784, DIČ: CZ00669784, Bankovní účet vedený u ČNB,  

 

Sortiment Položky 
Cena bez 

DPH 

% 

DPH 
DPH v Kč 

Celkem k úhradě 

- po zaokrouhlení 

Oběd-dospělý 
Hodnota potravin 45,00 15 6,75 145,00 

Ostatní náklady 81,09 15 12,16 

Oběd-dítě 
hodnota potravin 22,50 15 3,38 

73,00 Kč 
Ostatní náklady 40,55 15 6,08 

Svačina-dítě 
hodnota potravin 20,00 15 3,00 

30,00 Kč 
Ostatní náklady 6,00 15 0,90 

 

IV. 

Objednaná, dodaná a odebraná strava bude dodavatelem objednateli účtována měsíčním 

vyúčtováním do 15. dne následujícího měsíce se lhůtou splatnosti 14 kalendářních dní ode dne 

doručení faktury. Vyúčtování bude obsahovat náležitosti daňového dokladu. 

 
V případě, že objednatel objednanou a dodanou stravu neodebere, je povinen tuto stravu 

dodavateli uhradit. 

 

V. 

Za opožděné zaplacení vyúčtování stravy je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05% denně z 

nezaplacené částky. 

 

VII. 

Dodavatel se zavazuje předat osobně objednateli jídelníček na týden dopředu, nejpozději do 

pátku předcházejícího týdne. 

 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 3. 1. 2023 do 31. 12. 2023. Po tomto termínu 

může být dohodou smluvních stran prolongována. 

Smlouva může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran písemnou formou. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, 

bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, 

vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a 

obchodní tajemství. 

 
Mirošov, dne       Mirošov-Janov, dne  

 

 

 

 

…………………………                                                                        …………………….. 

          objednatel                                                                                             dodavatel 


